[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp
Tên tôi là:	Giới tính:
Ngày sinh:	/	/	Mã viên chức:
Hiện là: Viên chức	       Nhân viên
Đơn vị công tác:
Chức danh nghề nghiệp:
Tôi xin nghỉ phép từ ngày:	đến ngày:
(Tổng cộng:	 ngày làm việc)
Lý do nghỉ phép:
Nơi nghỉ phép:
Trân trọng cảm ơn./.
		Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 20…
		NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG TCCB&PC	Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

Lưu ý: Viên chức, nhân viên nghỉ từ 03 ngày trở lên thì phải làm đơn xin phép trước 01 tuần và được sự đồng ý của Trưởng đơn vị và lãnh đạo Trường.